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Odpowiedzi na zapytania Wykonawcy

Dotyczy: Zaméwienia nr — PTK/W-175/05/2025

Na_dostawe samochodu dostawczegso 7 zabudowqg specjalistyczng w
postaci _urzgdzenia wysokocisnieniowego do hydrodynamicznego

czyszezenia kanalizacji,

Pytania Wykonawcy:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy opisujac zbiornik na wode o pojemnosci 800 litréw ma na
mysli  zwykly zbiornik typu ,Mauser” czy tez kompaktowy zbiornik
Wyposazony w przegrody antyfalowe?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zastosowania kompaktowego zbiornika wyposazonego w

przegrody antyfalowe, zapewniajacego stabilnosé cieczy podczas transportu
oraz bezpieczne warunki pracy urzadzenia.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajacy, opisujgc w specyfikacji beben na waz obstugiwany
hydraulicznie, ma na mysli  hydrauliczne rozwijanie i zwijanie weza

cisnieniowego z mozliwoscig ptynnej regulacji predkoscei tych operacji?
Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy oczekuje, ze beben na waz bedzie obstugiwany hydraulicznie

w zakresie zardwno rozwijania, jak i zwijania, z mozliwoscig ptynnej regulacji
predkoscei pracy.
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Pytanie nr 3:

Prosimy o doprecyzowanie rozwigzania zabudowy bebna z wezem
wysokocisnieniowym. Czy beben ma by¢ zamontowany na stale, czy tez na
ramieniu uchylnym, co umozliwia Jego ustawienie bezposrednio nad studzienkg
kanalizacyjng i utatwia pracg operatora? W przypadku bebna uchylnego — czy
powinien by¢ on Wyposazony w automatyczng ukladarke weza ci$nieniowego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga, aby beben z wezem wysokocisnieniowym byt
zamontowany na ramieniu uchylnym, umozliwiajacym jego ustawienie nad
studzienkg kanalizacyjna, co utatwia pracg operatora. Beben ten powinien by¢
Wyposazony w automatyczng uktadarke weza ciSnieniowego.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajacy dopusci pojazd w kolorze innym niz wskazany w
dokumentacji, ze wzgledu na dfugi czas oczekiwania na samochdd we
wskazanym kolorze?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci zaoferowania pojazdu w kolorze innym
niz wskazany w dokumentacji. Kolor pojazdu jest elementem wymagan
Zamawiajgcego i nie podlega modyfikacji.

Pytanie nr 5:

Czy ze wzgledu na dhugi okres oczekiwania na pojazd w specyficznym kolorze
RAL (srebrny metalizowany — Moondust Silver), Zamawiajacy dopuszcza
wydluzenie terminu dostawy do 120 dni?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza, aby pojazd byl dostarczony w kolorze srebrnym.

Dopuszczalne s3 inne odcienie srebrnego. Termin realizacji pozostaje bez zmian
i wynika z zapiséw SWZ.
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